
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

No. 
3 

13 
84 

1 
12 
95 

261 
74 
27 
38 

7 

Nome 
WOLNEY FERREIRA DE LIMA     
ISMAYLLE ALVES ROCHA     
ITAMAR BERNARDES DA SILVA   
BEATRIZ BRAGA GOMES   
WESLEY TEIXEIRA RESENDE   
MESSIAS MENDES DE ALMEIDA   
RAFAEL BENICIO ZUCONI   
JACKSON ALEXANDRE DIAS DE FARIA BACELAR   
EMERSON CAETANO DOMINGUES   
CHARLES VIANA GOMES PEREIRA   
ALESSANDRO DA COSTA PEREIRA   

Melhor Tempo 
1:17.143 
1:21.405 
1:22.249 
1:23.793 
1:23.888 
1:24.757 
1:26.781 
1:31.305 
1:33.584 
1:37.667 
1:39.048 

Diff 

4.262 
5.106 
6.650 
6.745 
7.614 
9.638 

14.162 
16.441 
20.524 
21.905 

Espaço 

4.262 
0.844 
1.544 
0.095 
0.869 
2.024 
4.524 
2.279 
4.083 
1.381 

Voltas 
6 
3 
9 
9 
5 
9 
6 
4 
6 
5 
8 

Total Tempo 
13:24.292 

9:53.341 
15:26.321 
16:17.903 
12:14.640 
15:17.514 
12:18.803 

7:53.045 
11:56.320 

9:58.719 
16:10.787 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

1ª Etapa Camp. Brasiliense de MX 2023 

Treino Cronometrado 

MX3 

Qualificação (15:00 Tempo) iniciado em 13:31:41 

Guara - DF 0,000 Km 

25/02/2023 13:10 


